お客様センター 受付時間 9：00～18：00（土・日・祝日休み）

0120-510-900
〒802-0002 福岡県北九州市小倉北区京町3-14-11

お客様各位

ちゅら花（はなぎ）・よもぎのちから価格変更のお知らせ
平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
大変恐縮ではございますが、この度、「ちゅら花（はなぎ）・よもぎのちから」の

価格変更をさせていただく事となりました。
“ちゅら花（はなぎ）” は 20 年、“よもぎのちから” は17年、価格据え置きで販

売してまいりましたが、原材料、宅配運賃、代引き手数料、各種決済手数料等々
の高騰により、このままでは今後の運営維持が困難な状態となってきております。
長年ご愛顧いただいておりますお客様には誠に恐縮ではございますが、下記の通り
販売価格を上げざるを得なくなりました。
下記の価格は令和４年６月１日からとさせていただきますので、何卒ご理解・

ご了承くださいますようお願い申し上げます。
敬　具

※同梱のカタログ・チラシ、DMその他印刷物に関しましては今後順次価格を
　変更予定ですが、旧価格掲載分の印刷物が届く場合がございますので、ご了
　承下さいますようお願い致します。

□一般（その都度）購入価格 ６月１日受注分より

3,800円
3,300円

4,110円
3,570円

（1本当たり）
税抜価格 税込価格

1本・2本
3本以上

➡
□定期購入価格 ６月１日以降お届け分より

重要なお知らせ

変更前

3,910円
3,410円

4,220円
3,680円

（1本当たり）
税抜価格 税込価格

×本数

×本数

1本・2本
3本以上

変更後

3,500円
3,100円

3,780円
3,350円

（1本当たり）
税抜価格 税込価格

1本・2本
3本以上

➡
変更前

3,610円
3,210円

3,890円
3,460円

（1本当たり）
税抜価格 税込価格

×本数

×本数

1本・2本
3本以上

変更後